



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Prosapia Danmark A/S

Strandesplanaden 110, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 28 34 75 88

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Claus Herskind Grotrian  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prosapia Danmark A/S Strandesplanaden 110 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 28 34 75 88
	Stiftet: 28. januar 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Olsen Michael Rohde Olsen Claus Herskind Grotrian Martin Herskind Grotrian
<b>Direktion</b>	Claus Herskind Grotrian
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Prosapia Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og formidling af specialister samt udvikling og salg af viden inden for kompetenceoptimering og kompetenceplanlægning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.439.138 kr. mod 2.668.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.167 kr. mod 484.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.439.138</b>	<b>2.668.053</b>
2 Personaleomkostninger	-2.382.001	-2.112.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.137</b>	<b>555.489</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.970	-71.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.167</b>	<b>484.281</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>16.167</b>	<b>484.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	16.167	484.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.167</b>	<b>484.281</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>331.360</u>	<u>130.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>331.360</u>	<u>130.750</u>
Likvide beholdninger	<u>409.307</u>	<u>281.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>740.667</b></u>	<u><b>412.708</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>740.667</b></u>	<u><b>412.708</b></u>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-951.246	-967.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-451.246</b>	<b>-467.413</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	100.000
Anden gæld	1.136.913	780.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.913	880.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.191.913</b>	<b>880.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>740.667</b>	<b>412.708</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-1.451.694	-951.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.281	484.281
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-967.413	-467.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.167	16.167
	<b>500.000</b>	<b>-951.246</b>	<b>-451.246</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.310.626	2.026.926
Pensioner	62.100	60.000
Andre omkostninger til social sikring	9.275	25.638
	<u><b>2.382.001</b></u>	<u><b>2.112.564</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.970	71.208
	<u><b>40.970</b></u>	<u><b>71.208</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	-967.413	-1.451.694
Årets overførte overskud eller underskud	16.167	484.281
	<u><b>-951.246</b></u>	<u><b>-967.413</b></u>


